Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2023/00018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO SUPERIOR
DE DIREITO PARA A 25ª VARA FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

O DOUTOR EDUARDO ANDRÉ BRANDÃO DE BRITO FERNANDES, JUIZ FEDERAL TITULAR DA 25ª VARA FEDERAL
DO RIO DE JANEIRO, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS
DO CURSO SUPERIOR DE DIREITO PARA A 25ª VARA FEDERAL DO RIO DE JANEIRO - ANO DE 2023. Considerando as
normas do Edital número JFRJ-EDT-2023/00007; e o princípio da publicidade dos atos administrativos; RESOLVE: 1.
HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado de Estágio para a 25ª VARA FEDERAL DO RIO DE JANEIRO e
tornar público a seguinte listagem de candidatos aprovados, por ordem decrescente de classificação, com a respectiva nota de
pontuação obtida.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

N O M E  D O
CANDIDATO

CR+CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

G E O V A N N A
BARROS ALVES

10,0 9,0 10,0 9,66 1º

THALIA DE
OLIVEIRA EIRAS

9,12 10 9,0 9,37 2º

A N D R E S S A
C R I S P I N O
QUINTELLA

10,0 9,0 8,5 9,16 3º

S H E L L D A
FRANCISCO DOS
SANTOS

9,8 8,5 8,5 8,93 4º

Rio de Janeiro, 09 de fevereiro de 2023.

EDUARDO ANDRE BRANDAO DE BRITO FERNANDES
JUIZ FEDERAL

JF
R

JE
D

T
20

23
00

01
8A

Assinado com senha por EDUARDO ANDRE BRANDAO DE BRITO FERNANDES - 09/02/2023 às
12:58:50.
Documento Nº: 3673783-2170 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3673783-2170

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2023/00018-A